（様式第１号）

令和  年  月  日

岩手県立図書館長 様

                       （借受けを希望する施設等）

                       施設名等

                       職  名

                       氏  名

セット貸出申込書

  下記のとおり、借り受けたいので申込みます。

記

１ 目  的

２ 借受資料

a 震災関連資料

セットの

内  容

冊  数                 冊

ｂ 小学校向け

  資   料

セット名

冊  数                 冊

３ 借受期間  年   月     日 から 年   月   日 まで

担 当 者

職・氏名 電話

FAX

E-mail

特記事項等

注）「２ 借受資料」は a又は bを選んで記入してください。